鹿 ド 協 第 １ ４ 号

令和２年７月１４日

鹿児島県ドッジボール協会

公認審判員 様

鹿児島県ドッジボール協会

理事長 外 薗 利 博

令和２年度公認審判員更新講習会について（案内）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。

さて、標記の件につきまして、令和２年４月４日（土）に開催延期しました講習会を下

記のとおり開催します。この講習会は、審判員としての資質を高め、基本動作、複合動作

及びルール解釈の統一等の共有を行い、県協会の審判レベルの向上を図ることを目的とし

ております。御多用の折とは存じますが、御参加くださいますようよろしくお願いします。

なお、今回都合悪く受講できなかった方は、県協会が主催する「伝達講習会」か「線審

講習会及びフォローアップ講習会」等を受講していただきます。

また、当日、発熱等がある場合は、参加を辞退してくださいますようお願いします。

記

１ 期 日 令和２年８月２９日（土） 受付 午前８時３０分

２ 場 所 鹿児島市立広木小学校体育館

３ 日 程 ９：００～ ９：１０ 開会行事

９：１０～１０：００ 講義

１０：１５～１１：４５ 実技研修

１１：４５～１２：００ 閉会行事

４ 持 参 物 □現行のルールブック［2019-2020］（緑色表紙）

□審判手帳 □筆記用具 □ホイッスル □体育館シューズ

５ 申込方法 「公認審判員更新講習会申込書（別紙）」をＦＡＸかメールで事務局

長へ御提出ください。【全員】

６ 申込期日 令和２年８月２６日（水） ※１７時必着

７ そ の 他 同日に「(一財)日本ドッジボール協会公認Ｃ級審判員資格取得認定会」

を開催します。

【問い合わせ先】

鹿児島県ドッジボール協会事務局

（副理事長兼事務局長：西村陽一）

電 話 0996-63-4187

（別紙）

県ドッジボール協会事務局（出水市国体推進課）行き

提出〆切 ８月２６日（水）１７時必着

令和２年度公認審判員更新講習会

審判員名

※ ○印をお付けください。

更新講習会へ出席します。

更新講習会を欠席します。

【県協会へご意見・ご要望等がありましたらご記入ください。】

ＦＡＸ ０９９６-６３-４１８２